



No. EXPEDIENTE  
**PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0190**

Fecha de emisión: 16/07/2019

**Procuraduría General de la República**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2019-00973**

Descripción: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS PARA READECUACIÓN EN VARIAS FISCALÍAS DEL PAÍS, S/R 019-3966,3972,3974,3970,3940,3951,3955,3958,3961,3964 Y 3968.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Maroctac Comercial, SRL**

RNC: **131371019**

Nombre Comercial: **Maroctac Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Arzobispo Portes, Local A-1, 10201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-689-2727**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **861,882.96**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3010290 1	Plancha de Durock de 1/2	50.00	UD	1,397.00	69,850.00		12,573.00	0.00	82,423.00
2	3016150 9	Plancha de Sheetrock de 1/2	800.00	UD	378.00	302,400.00		54,432.00	0.00	356,832.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma



Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	3015160 2	Plancha de Denglass	20.00	UD	1,205.00	24,100.00		4,338.00	0.00	28,438.00
4	3120150 7	Rollos de Cinta de fibra para Durock	3.00	UD	190.00	570.00		102.60	0.00	672.60
5	3120152 8	Cinta para Sheetrock	20.00	UD	153.00	3,060.00		550.80	0.00	3,610.80
6	3120152 8	Cinta para Denglass	1.00	UD	405.00	405.00		72.90	0.00	477.90
7	3011160 1	Keraflor (cementin) para Durock	10.00	UD	495.00	4,950.00		891.00	0.00	5,841.00
8	3011160 1	Keraflor (cementin) para Denglass	3.00	UD	495.00	1,485.00		267.30	0.00	1,752.30
9	3911152 1	Plafón usg #4934, 2 x 2 5/8" PLEBBLED	500.00	UD	203.00	101,500.00		18,270.00	0.00	119,770.00
10	3911152 1	Plafón pvc 2 x 2	10.00	UD	125.72	1,257.20		226.30	0.00	1,483.50
11	3911152 1	Plafón pvc 2 x 4 X 7 mm	8.00	UD	182.00	1,456.00		262.08	0.00	1,718.08
12	3911152 1	Plafón usg #2310, 2 x 4 5/8" radar	552.00	UD	245.00	135,240.00		24,343.20	0.00	159,583.20
13	3010310 2	Crosstee 2" tamsuei	866.00	UD	18.95	16,410.70		2,953.93	0.00	19,364.63
14	3010310 2	Crosstee 4" tamsuei	823.00	UD	36.93	30,393.39		5,470.81	0.00	35,864.20
15	3010310 2	Mantee de 12 tamsuei	148.00	UD	114.00	16,872.00		3,036.96	0.00	19,908.96
16	3010310 2	Angular de 10 tamsuei	220.00	UD	72.00	15,840.00		2,851.20	0.00	18,691.20
17	3010310 2	Esquinero metálico de 10 pies	84.00	UD	55.00	4,620.00		831.60	0.00	5,451.60

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>730,409.29</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	131,473.67
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>861,882.96</b>

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma



  
Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	Plafón usg #2310, 2 x 4 5/8" radar	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
13	Crosstee 2" tamsuei	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
10	Plafón pvc 2 x 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
11	Plafón pvc 2 x 4 X 7 mm	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
16	Angular de 10 tamsuei	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
17	Esquinero metálico de 10 pies	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
14	Crosstee 4" tamsuei	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
15	Mantee de 12 tamsuei	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
9	Plafón usg #4934, 2 x 2 5/8" PLEBBLED	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
3	Plancha de Denglass	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
4	Rollos de Cinta de fibra para Durock	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
1	Plancha de Durock de 1/2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
2	Plancha de Sheetrock de 1/2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
7	Keraflor (cementin) para	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	Durock	METROPOLITANA DO		
8	Keraflor (cementin) para Denglass	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
5	Cinta para Sheetrock	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.
6	Cinta para Denglass	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	18/07/2019 09:20:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido